
Numatomų darbų ir medžiagų aprašas Mato vnt. Kiekis

Paruošiamieji darbai

1

Statybinių medžiagų pakėlimas, statybinių atliekų nuleidimas, 

išvežimas, utilizavimas kompl.
1

2 Pastoliai arba kitos paaukštinimo priemonės kompl. 1

3 Stogo skardinimų keitimas m 12

4 Plytelių dangos ir betono pasluoksnio demontavimas m2 7,6

5 Pagrindo paruošimas betonavimui m2 7,6

6 Betonavimas formuojant nuolydį į pralaidas m2 7,6

7
Kampinių įlajų įrengimas, pralaidos vamzdis turi būti per visą

sienos storį (nekeičiant pralaidų išvaizdos iš fasado pusės) vnt. 3

8 Prilydomos hidroizoliacijos įrengimas 2 sl. m2 7,6

9 Fasado paruošimas prieglaudų įrengimui m2 4

10 Hidroizoliacijos prijungimas prie vertikalių paviršių, 2 sl. m 11,6

11 WPC surenkamų plytelių įrengimas m2 7,6

12
Skardinių lentjuosčių įrengimas, lentjuostė turi būti aukščiau už

terasos dangą  apie 300 mm m 7,8

13

Prieglaudos remontas, esamos prieglaudos pritvirtinimas,

jungties su fasadu sandarinimas naudojant sandarinimo juosta,

skardinės lentjuostės įrengimas m 3,3

14

Tūrinio stoglangio sienos remontas (siena kurioje sumontuotas

langas) esamų dailylenčių demontavimas, apšiltinimo sluoksnio

keitimas, priešvėjinės plėvelės įrengimas, dailylenčių

montavimas, dažymas m2 1,5

15
Prieglaudų remontas (ties remontuojama siena), tikslinti pagal

faktą, demontavus esamas dailylentes m 1,5

16
Tūrinio stoglangio čerpių patikra, remontas pagal faktą radus

defektų m2 2

Tūrinio stoglangio remontas

NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr.  V24-0048364-9

Data: 2024-03-05

Užsakovas: UAB Mano Būstas Vilnius

Objektas: Šiaulių g.    3, Vilnius

Problema: Reikalingi stogo ir terasos remonto darbai

Defektas:  DA563466;  DA586722

Sprendimas: Reikia naujai įrengti terasos hidroizoliaciją, pralaidas ir viršutinę dėvimają 

dangą. Reikalingas sienos remontas : apšiltinimo sluoksnio, priešvėjinės medžiagos 

patikra/įrengimas, medinio pakalimo atstatymas, sienos/ stogo sandūros apskardinimas, 

sandarinimas.

Terasos grindų remontas



Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų ir kitų 

reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

(iii) objektas KPD zonoje;

Aktą paruošė: Saulius Reva






















